
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2015 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Powiatu Wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 

1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31 poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,  

poz. 136 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Powiatu Wysokomazowieckiego, którego wzór graficzny i opis przedstawia 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustanawia się flagę Powiatu Wysokomazowieckiego, którego wzór graficzny i opis przedstawia 

załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustanawia się pieczęcie Powiatu Wysokomazowieckiego, których wzory graficznej opisy przedstawia 

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/224/02 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 5 października 

2002 roku w sprawie przyjęcia herbu, flagi i pieczęci Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 336



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/16/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

1. Wzór graficzny herbu Powiatu Wysokomazowieckiego. 

 

 

 

Skład barw w wersji CMYK 

czerwony -0,100,100,0; żółty- 0,15,100,0; czarny – 0,0,0,100 

Opis herbu Powiatu Wysokomazowieckiego. 

W polu czerwonym srebrna rzeka w pas, nad nią pół orła srebrnego ze złotym dziobem i złotymi 

przepaskami zakończonymi trójliśćmi, pod nią złoty krzyż kawalerski. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 336



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/16/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

1. Wzór flagi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

8 

 

 

 

Opis flagi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

Płachta czerwona o stosunku boków 5:8 podzielona poziomo linią falistą białą na górną część z półorłem 

z herbu i dolną z żółtym krzyżem kawalerskim, część górna dwukrotnie szersza od dolnej. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 336



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/16/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

1. Wzór graficzny pieczęci Powiatu Wysokomazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Opis pieczęci Powiatu Wysokomazowieckiego. 

Pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem powiatu w polu środkowym oraz napisem na otoku 

„POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 336



 

2. Wzór graficzny pieczęci Rady Powiatu Wysokomazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Opis pieczęci Rady Powiatu Wysokomazowieckiego. 

Pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem powiatu w polu środkowym oraz napisem na otoku  

„RADA POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 336



 

3. Wzór graficzny pieczęci Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Opis pieczęci Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego. 

Pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem powiatu w polu środkowym oraz napisem na otoku 

„ZARZĄD POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 336



 

4. Wzór graficzny pieczęci Starosty Wysokomazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Opis pieczęci Starosty Wysokomazowieckiego. 

Pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem powiatu w polu środkowym oraz napisem na otoku 

„STAROSTA WYSOKOMAZOWIECKI” 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 336


		2015-02-02T14:24:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




